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Az Országos Diszkriminációellenes Tanács (CNCD) fejenként 200 lejes büntetést szabott ki arra a
három csíkszeredai magyar jégkorongozóra, akik 2011. december 1.-én bántalmazták román
nemzetiségű csapattársukat. A CNCD vezetőtanácsának döntése szerint az U16 nevű
jégkorong-válogatott három tagja zaklatás formájában elkövetett etnikai diszkriminációt
alkalmazott csapattársukkal szemben.

Az ügy tavaly decemberben robbant ki, amikor az U16-os válogatott román nemzetiségű tagja,
Cosmin Mărculescu azzal vádolta meg három csapattársát,–Antal Alfrédot, Geréb Istvánt és Molnár
Ákost– hogy a december 1.-én tartott edzés után megverték az öltözőben, miután Mărculescu a
jégpálya öltözőjében arra utasította társait, hogy románul beszéljenek hozzá, hiszen ők is románok.
A többiek ezt nem nézték jó szemmel, a megjegyzés után lekapcsolták a villanyt az öltözőben majd
vizes törölközővel elpáholták Mărculescut. Az eset után a fiú édesapja diszkrimináció vádjával
feljelentést tett a román jégkorong szövetségnél, ezután pedig a Román Jégkorong Bizottság
eljárást indított a három jégkorongozó ellen és meghatározatlan időre felfüggesztette őket a
válogatottból. Eközben az Országos Diszkriminációellenes Tanács is eljárást indított, amely most
zárult le.

Asztalos Csaba CNCD elnök az MTI-nek tett nyilatkozatában elmondta, a legenyhébb büntetést
alkalmazták, ugyanis ez esetben kiskorúakról van szó. Az elnök szerint a jégkorong szövetség is
felelős a történtekért, ugyanis semmit sem tett az ilyen jellegű konfliktusok elkerülése érdekében,
valamint az ügyhöz való utólagos hozzáállása is bírálható, ezért a szövetségre 2000 lejes büntetést
rótt ki a tanács. Az elnök azt is kifogásolta, hogy a román szövetség december 1.-én edzést tartott,
valamint kételyeit fejezte ki, hogy március 15.-én edzettek volna a jégkorongozók. Asztalos szerint
a három magyar fiatal cselekedete elfogadhatatlannak minősül: „Igaz, hogy a román gyerek is
provokálta a magyar csapattársait, akiket „bozgornak” nevezett, de akkor sem fogadható el a
magyar fiatalok reakciója.”- nyilatkozta az MTI-nek.

A decemberben történt esetet a román média az első pillanattól etnikai konfliktusként kezelte. A
legutóbbi, hasonló jellegű botrány szintén Csíkszeredában történt decemberben egy
Magyarország-Románia barátságos jégkorongmérkőzésen, amikor a román csapat magyar
nemzetiségű tagjai elénekelték a magyar himnuszt a magyar válogatottal együtt.
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